
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 

10 октября 2022 г.                         № 21/70 

г. Среднеуральск 

О представлении к поощрению наградами Избирательной комиссии 

Свердловской области 

 

В целях поощрения организаторов подготовки и проведения выборов 

19 сентября 2021 года, Среднеуральская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с 

представлением о награждении Почетным знаком Избирательной комиссии 

Свердловской области «За заслуги в организации выборов» за многолетний 

добросовестный труд в системе избирательных комиссий Свердловской 

области: 

Замараевой Марины Сергеевны, члена Среднеуральской городской 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;  

Садриевой Ольги Владимировны, секретаря участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2525. 

2. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с 

представлением о награждении Почетной грамотой Избирательной комиссии 

Свердловской области за активную работу по подготовке и проведению 

выборов 11 сентября 2022 года: 

Платоновой Елены Евгеньевны, председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2517; 

Лапихиной Натальи Александровны, секретаря участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2524; 



Хайруллиной Анны Викторовны, заместителя председателя участковой 

избирательной комиссии избирательного участка № 2524. 

3. Обратиться в Избирательную комиссию Свердловской области с 

представлением о поощрении Благодарственным письмом Избирательной 

комиссии Свердловской области за успешную работу по подготовке и 

проведению выборов 11 сентября 2022 года: 

Шевченко Станислава Юрьевича, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2518 с правом решающего голоса; 

Удинцевой Татьяны Ивановны, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2519 с правом решающего голоса; 

Русиной Марины Анатольевны, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2522 с правом решающего голоса; 

Ковальчук Натальи Сергеевны, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2523 с правом решающего голоса; 

Дубровской Анны Александровны, члена участковой избирательной 

комиссии избирательного участка № 2524 с правом решающего голоса. 

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии 

Свердловской области, опубликовать на официальном сайте 

Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

председателя Среднеуральской городской территориальной избирательной 

комиссии Марышева В. А. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

 

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной  

комиссии 

 

 

Н.В. Власова 

 


